ОБРАЗЕЦ (процедура по перечню 1.1.2)
В Берестовицкий  районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

г.п. Б.Берестовица, ул.Пушкина, д.5,
кв.1

телефон 24567

Заявление.

Прошу принять решение о разрешении на продажу (дарение, обмен) жилого помещения, расположенного по адресу: г.п. Б.Берестовица, ул.Пушкина, д.5, кв.1, построенного (реконструированного, приобретенного) с использованием льготного кредита, в связи с переездом в другой населенный пункт.

                                                                              (указать причину)
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _____технический паспорт________________________________
____________договор приобретения жилого помещения в другом населенном пункте__________________________________________
__________и др.________________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)
27.11.2018

                   Иванов